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Individ och familj inklusive socialpsykiatri (SDN 27-31) 

 Samverkan mellan socialtjänst och sjukvård ska utvecklas i 
syfte att förbättra stödet till de som lider av både psykisk 
sjukdom och skadligt bruk och beroende.  
 

 Stadsdelsnämnderna ska fortsätta att arbeta för att personer 
inom socialpsykiatrin eller som är sjukskrivna kan ta del av 
stadens arbetsmarknadsinsatser och komma ut i arbetslivet. 
Stadsdelsnämnderna ska också verka för stärkt kompetens 
om LSS- diagnoser hos handläggare inom socialpsykiatri, 
för att underlätta att personer med multipla diagnoser får rätt 
insatser. 

 

KF Indikator:  

 Andel personer som själva upplever att de får en förbättrad 
situation av insatserna de fått från socialtjänsten (vuxna 
missbruk, socialpsykiatri, våld i nära relation) (1.3). 

 

 Andel brukare inom socialpsykiatrin som inte upplever 
diskriminering (1.3).  

 

KF aktivitet (NY) 

 Socialnämnden och äldrenämnden ska stödja 
stadsdelsnämnderna att i dialog med regionen implementera 
gemensamma system för genomförande och uppföljning av 
SIP (1.3).  
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Stöd och omsorg för personer med funktionsnedsättning (SDN 
23-27) 

 Funktionshinderperspektivet ska beaktas i alla stadens 
verksamheter och med stöd av stadens funktionshindersråd 
lyfts frågorna in strategiskt i planeringen. 
 

 Stadsdelsnämnderna ska tillsammans med socialnämnden 
och arbetsmarknadsnämnden stärka möjligheterna för 
personer inom daglig verksamhet att gå vidare till arbete.  

 

 Möjligheten för personer med funktionsnedsättning att få 
jobb i staden ska förbättras. Kommunstyrelsen ska främja att 
stadens verksamheter anställer fler personer med 
funktionsnedsättning.  
 

 Kommunstyrelsens arbete med att se över ersättningsnivåer 
till LSS-boende och daglig verksamhet ska fortsätta. 

 

 Tryggheten och säkerheten för brukare ska öka genom 
fortsatt satsning på kompetens och certifiering inom LSS-
verksamheterna 

 

 Fortsatt fokus på hälsofrämjande insatser för personer med 
funktionsnedsättning.  

 Förebygga, uppmärksamma och motverka målgruppens 
utsatthet för våld av närstående, samt förebygga och 
motverka våld och kränkningar på de verksamheter som 
riktar sig till målgruppen.  
 

 Fortsätta arbeta för att säkerställa barnperspektivet och barns 
delaktighet i handläggningen samt skapa förutsättningar för 
barns rätt till information 

 

 Stadsdelsnämnderna behöver tillgodose fler självständiga 
boenden för personer som bor på servicebostad som bedöms 
klara att komma vidare i boendekarriären, detta genom 
alternativa boendeformer exempelvis tränings- och 
försökslägenheter. 

 

 Ny insats ska erbjudas - korttidsvistelse på dagtid från 1/7 
2024 
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 Höjt anslag ledsagarservice. Insatsen ska göra det möjligt 
för den enskilde att bestämma när och på vilket sätt den 
önskar göra vardagliga saker som meningsfulla 
fritidsaktiviteter samt delta i kultur- och idrottsliv. 
 
KF Aktiviteter (NYA):  

 Socialnämnden ska i samråd med stadsdelsnämnderna 
utreda vilka utvecklingsbehov som finns i gruppbostäder för 
personer med funktionsnedsättning (LSS och SoL) inklusive 
dem som har stora omvårdnadsbehov till följd av ålder (1.3) 
 

 Socialnämnden ska i samråd med kommunstyrelsen och 
stadsdelsnämnderna utreda möjligheterna för en central 
placeringsfunktion för inköp av boendeplatser för 
individuella avtal inom LSS (1.3) 

 

 Kommunstyrelsen ska i samarbete med idrottsnämnden, 
kulturnämnden, socialnämnden och stadsdelsnämnderna 
utreda långsiktiga behov och finansiering av 
kommunövergripande fritidsverksamheter för barn och unga 
med funktionsnedsättning (1.1) 

 

 Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ska inrätta en digital 
fixartjänst på den stadsövergripande funktionen för 
teckenspråk som är beläget i Rågsveds medborgarkontor 
(1.3) 

 

Indikatorer från KF (samma som tidigare år) 

 Andel brukare som är nöjd med sin insats (stöd och service 
till personer med funktionsnedsättning) (1.3) 

 Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att 
de blir väl bemötta av stadens personal (stöd och service till 
personer med funktionsnedsättning) (1.3) 

 Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att 
de kan påverka insatsens utformning (stöd och service till 
personer med funktions-nedsättning) (1.3) 

 Brukarens upplevelse av trygghet - LSS-boende, vuxna och 
barn (stöd och service till personer med 
funktionsnedsättning) (1.3) 

 Andel brukare inom omsorgen för personer med funktions-
nedsättning som inte upplever diskriminering (stöd och 
service till personer med funktionsnedsättning) (1.3) 
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Andelen arbetade timmar av timavlönad personal i förhållande till 
samtliga arbetade timmar inom stöd och service till personer med 
funktionsnedsättning (3.2)
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